γιὰ τὸ ναὸ τῶν Ἑλλήνων τῆς Βενετίας καὶ ὁ καρδινάλιος Ἰσίδωρος», *Θησαυρίσματα* 1 (1962), σ. 111, υποσημ. 1³²¹. σσ. 113-114³²².

ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΤΟΥ ΔΟΓΗ ΤΗΣ ΒΕΝΕΤΙΑΣ.

ΠΑΡΕΧΕΤΑΙ Η ΑΔΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΤΟΥ ΝΑΟΥ ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Βενετία, 1514, 30 Απριλίου

«LEONARDUS Lauredanus, Dei gratia Dux Venetiarum et cetera. Universis et singulis, ad quos presentes advenerit. Notum esse volumus quod pro uotiva executione induluae a nobis gratie et concessionis facte cum Consilio nostro X strenuis fidelibus strathiotis nostris sub die quarto octobris proxime praeteriti, quod scilicet emendo in hac ciuitate nostra Venetiarum suis sumptibus locum unum, in eo fabricare possent Ecclesiam ad nomen Sancti Georgij pro celebrandis more grecco diuinis officijs proque suorum defunctorum cimiterio. Qui tamen locus nostro Dominio et capitibus eiusdem Consilij placeret, et cetera. Inspici fecimus locum ab eisdem fidelissimis nostris emptum in contrata Sancti Cancianj huius nostre Civitatis et nobis ab eis propositum; qui quidem locus quoad nos placuit illumque cum captibus Consilij nostri Decem approbavimus hac lege et conditione, quod prius licentiam et facultatem obtineant idem templum construendi a sede Apostolica seu prelato Ecclesiastico potestatem habente. In cuius rei fidem has fieri iussimus et plumbeo sigillo nostro munirj.

Datae in nostro Ducalj Palatio, Die XXX aprilis, Indictione XV^{ma} MDXiiij^o»³²³.

325

1456-1615. Διοικητικά έγγραφα σχετικά με τον Πρωτόπαπα Τήνου. Τήνος, Χάνδακας [λ, ι].

M. Φώσκολος, «Protopapas Tinarum. Ο θεσμός και η εκλογή του ορθόδοξου πρωτοπαπά της Τήνου κατά τη Βενετοκρατία», *Τηνιακά* 2 (2004), σσ. 61-73, αρ. 1-8· σσ. 80-83, αρ. 11-12.

326

1456-1745. Νοταριακές πράξεις. Ρώμη, Χίος [λ, ι]

P. Argentis, *The Religious Minorities of Chios. Jews and Roman Catholics*, Cambridge 1970, σσ. 373-377, αρ. 2-4· σσ. 429-431, αρ. 3· σσ. 520-521, αρ. 32· σσ. 523-524, αρ. 34.

321. Το έγγραφο έχει επαναδημοσιευτεί στο G. Fedalto, *Ricerche storiche sulla posizione giuridica ed ecclesiastica dei Greci a Venezia nei secoli XV e XVI*, Firenze 1967, σ. 126, αρ. 9 καθώς και στο Τσικνάκης, *Venetiae quasi alterum Byzantium*, σ. 565, αρ. 9. Πρβλ. σχετ. λήμματα 323 και 42 του παρόντος.

322. Το έγγραφο έχει επαναδημοσιευτεί στο Τσικνάκης, *Venetiae quasi alterum Byzantium*, σσ. 558-559, αρ. 3. Πρβλ. σχετ. λήμμα 42 του παρόντος.

323. σσ. 111, υποσημ. 1.